devront être considérés comme exempts de tous droits de

détraction.
Art. 6.

Le présent traité, fait, au nom de la Confédération suisse et
du Gouvernement du Duché de Nassau en deux expéditions
contormes, sera échangé, puis publié et mis à exécution dans

les deux Etats.

Berne, le 20 décembre mil huit cent quarante-un (1841

Au nom des Avoyer et Conseil-exécutif du Canton de

Berne, Directoire fédéral,
£'Avoyer,

(L. S.) C. NEUHAUS.

Le Chancelier de la Confédération,
Am Rhyn.

Pour copie conforme
Le Chancelier de la Confédération,

AM Rhvn.

DÉCLARATION SU GOUVERNEMENT SU DUCHÉ